
 

 

 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2009 

M. GEGUŽĖS 18 D. ĮSAKYMO NR. DV-333 „ DĖL PASVALIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ VEIKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. DV-703  

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, 

k e i č i u Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Krinčino seniūnijos nuostatus, 

patvirtintus Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. gegužės 18 d. 

įsakymu Nr. DV-333 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gruodžio 29 d. 

įsakymo Nr. DV-870 redakcija) (toliau – Nuostatai): 

1. Pripažįstu netekusiu galios Nuostatų 9.9 punktą. 

2. Keičiu Nuostatų 9.10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9.10. dalyvauja vykdant vaiko teisių apsaugą, užtikrina prevencinės pagalbos vaikui ir 

šeimai organizavimą, socialinių, švietimo, sveikatos priežiūros įstaigų bei kitų įstaigų teikiamų 

paslaugų koordinavimą ir darbą su socialinę riziką patiriančiomis šeimomis“.  

3. Keičiu Nuostatų 9.28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9.28. atlieka valstybės perduotas funkcijas žemės ūkio srityje;“. 

4. Papildau Nuostatus 9.29 punktu: 

„9.29. vykdo kitas Vietos savivaldos įstatymo ir kitų teisės aktų nustatytas funkcijas.“ 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Rimantas Užuotas 


